Вр-273725

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.12.2022 г.  №  537-П/АДМ

       г. Златоуст

О внесении изменений в постановление

Администрации Златоустовского городского

округа от 30.03.2022 г. № 126-П/АДМ

«О полномочиях заместителей Главы

Златоустовского городского округа

и руководителя Аппарата Администрации

Златоустовского городского округа»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», в целях уточнения действующего муниципального правового акта,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление Администрации Златоустовского городского округа

от 30.03.2022 г. № 126-П/АДМ «О полномочиях заместителей Главы

Златоустовского городского округа и руководителя Аппарата Администрации

Златоустовского городского округа» внести следующие изменения:

1) пункт 1 приложения 1 дополнить подпунктом 25 следующего

содержания:

«25) на подписание распоряжений Администрации Златоустовского

городского округа об изменении условий муниципального контракта,

заключенного для муниципальных нужд Златоустовского городского округа,

в случаях, предусмотренных законодательством Российской Федерации

о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд»;

2) абзац 20 подпункта 23 пункта 5 приложения 1 изложить в следующей

редакции:

«- об установлении тарифов на услуги, предоставляемые

муниципальными предприятиями и учреждениями Златоустовского городского

округа, и работы, выполняемые муниципальными предприятиями

и учреждениями Златоустовского городского округа;»;

3) дополнить подпункт 23 пункта 5 приложения 1 абзацем следующего

2

Вр-273725

содержания:

«- о внесении изменений и отмене вышеназванных постановлений

и распоряжений;».

2. Пресс-службе Администрации Златоустовского городского округа

(Валова И.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте

Златоустовского городского округа в сети «Интернет».

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить

на заместителей Главы Златоустовского городского округа в части,

их касающейся.

Исполняющий обязанности Главы

Златоустовского городского округа А.Ю. Сюзев

Рассылка: прокуратура, Жиганьшин В.Р., Сюзев А.Ю., Ширкова Н.А., Бобылев В.В.,

Галимский В.А., Ганеев Ю.А., Язовцев Вл.Н., ПУ, ОУ, ООВ, пресс-служба, ОМСиК,

Морозова И.А., Ульданова И.Н., Тюрикова Н.В.

		2022-12-05T11:36:33+0500
	АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА